

Logic Group A/S

Vallensbækvej 22 B, 2605 Brøndby

CVR-nr. 37 77 32 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Mogens Ullerup Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Logic Group A/S Vallensbækvej 22 B 2605 Brøndby CVR-nr.: 37 77 32 63 Stiftet: 31. maj 2016 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Ullerup Kjær, Formand Kim Torben Nielsen Martin André Dittmer Allan Lytken
Direktion	Kim Torben Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Nordica Capital Partners A/S, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive elektronikvirksomhed, handel, service, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -3.263 t.kr. mod -4.323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted i regnskabsåret samt efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.795.676	274
1 Personaleomkostninger	-5.179.429	-3.827
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.594.297	-998
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-783.090	-282
Driftsresultat	-3.761.140	-4.833
Andre finansielle indtægter	4.037	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-235.615	-7
Resultat før skat	-3.992.718	-4.836
3 Skat af årets resultat	729.630	513
Årets resultat	-3.263.088	-4.323
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	1.090.940	911
Disponeret fra overført resultat	-4.354.028	-5.234
Disponeret i alt	-3.263.088	-4.323

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	4.674.582	3.277
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.674.582</u>	<u>3.277</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.074	160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.074</u>	<u>160</u>
6 Deposita	151.674	144
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.674</u>	<u>144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.944.330</u>	<u>3.581</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.567.583	854
Forudbetalinger for varer	108.189	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.675.772</u>	<u>854</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407.355	163
Tilgodehavende selskabsskat	0	522
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	729.630	0
Andre tilgodehavender	1.125.757	127
Periodeafgrænsningsposter	16.816	70
Tilgodehavender i alt	<u>2.279.558</u>	<u>882</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>187</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.955.330</u>	<u>1.923</u>
Aktiver i alt	<u>8.899.660</u>	<u>5.504</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	3.204.830	1.005
Reserve for udviklingsomkostninger	3.646.174	2.556
Overført resultat	-3.311.006	1.043
Egenkapital i alt	<u>3.539.998</u>	<u>4.604</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.884.366	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.884.366</u>	<u>0</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	115.634	0
Gæld til pengeinstitutter	382.016	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	638.369	125
Anden gæld	1.339.277	775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.475.296</u>	<u>900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.359.662</u>	<u>900</u>
Passiver i alt	<u>8.899.660</u>	<u>5.504</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.004.830	2.555.234	1.043.022	4.603.086
Kontant kapitaludvidelse	1.225.499	0	0	1.225.499
Kontant kapitaludvidelse	974.501	0	0	974.501
Resultatandel	0	1.090.940	-4.354.028	-3.263.088
	3.204.830	3.646.174	-3.311.006	3.539.998

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.693.168	3.362
Pensioner	422.181	427
Andre omkostninger til social sikring	64.080	38
	5.179.429	3.827
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	235.615	7
	235.615	7
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-74.734	0
Regulering af tidligere års skat	0	9
Andre skatter	-654.896	-522
	-729.630	-513
 Selskabet har pr. statusdagen et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 771.731.		
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	4.695.343	2.606
Tilgang i årets løb	2.912.616	2.090
Kostpris 31. december 2020	7.607.959	4.696
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	 -1.419.402	 -497
Årets afskrivninger	-1.513.975	-922
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.933.377	-1.419
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 4.674.582	 3.277

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2020	323.392	323		
Tilgang i årets løb	37.600	0		
Kostpris 31. december 2020	360.992	323		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-162.596	-87		
Årets afskrivninger	-80.322	-76		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-242.918	-163		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	118.074	160		
6. Deposita				
Kostpris 1. januar 2020	144.040	144		
Tilgang i årets løb	18.600	0		
Afgang i årets løb	-10.966	0		
Kostpris 31. december 2020	151.674	144		
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	0		
Nedskrivninger 31. december 2020	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	151.674	144		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	3.000.000	115.634	2.884.366	664.809
	3.000.000	115.634	2.884.366	664.809

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 382 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Selskabet har derudover stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til finansieringsfond. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407
Driftsinventar og driftsmateriel	118
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4.675

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	39
Andre eventualforpligtelser	8
Eventualforpligtelser i alt	47

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en månedlig variabel leasingydelse på 6.500 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 39 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på løbende måned plus 1 måned, svarende til en forpligtelse på t.kr. 8.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordica Capital Partners A/S, CVR-nr. 59 61 43 12 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin André Dittmer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-329106596743

IP: 185.58.xxx.xxx

2021-06-29 11:10:13Z

NEM ID 

Kim Torben Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-607802392728

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-29 12:37:55Z

NEM ID 

Kim Torben Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-607802392728

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-29 12:37:55Z

NEM ID 

Allan Lytken

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-981228629506

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-29 14:31:05Z

NEM ID 

Mogens Ullerup Kjær

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-409374785370

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-06-30 04:58:13Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-30 07:01:58Z

NEM ID 

Mogens Ullerup Kjær

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-409374785370

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-06-30 09:33:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VN3DK-2BA57-0M1E2-2JEYH-YMVC-MAPZ8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>